
PROG.: 13-00-05
ACT. INS. OTORGAR APOYOS SOCIALES A JÓVENES (Prestadores de Servicio Social)

No. 
BECA NOMBRE DEL ALUMNO ESCUELA PAGO

1 AGUILA SALAZAR ALBERTO CECYT   No.  13 4,200.00

2 BALLESTEROS FLORES IVETTE CETIS No. 5 4,200.00

3 CASTRO VAZQUEZ ISIS PAMELA CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

4 CASTRO ESTRADA  ROXANA LILIANA CETIS No. 49 4,200.00

5 FLORES ROJAS BRIANDA MARITZA CETIS No. 5 4,200.00

6 FUENTES MARTINEZ MARIA ASUNCION INSTITUTO LONDRES 4,200.00

7 FLORES BERROCAL ELOINA CETIS No. 167 4,200.00

8 GALICIA SALAZAR BRENDA CETIS No. 167 4,200.00

9 GALLARDO VENANCIO FERNANDO CONALEP TLAHUAC 4,200.00

10 GONZALEZ GARCIA LISBET MARGARITA CETIS No. 49 4,200.00

11 GONZALEZ MACIAS ALMA LETICIA CECYT   No.  13 4,200.00

12 GONZALEZ MORALES YADID ILIANA CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

13 GONZALEZ TECPAN ELIZABETH CECYT   No.  13 4,200.00

14 HERRERA GALINDO JULIO CESAR CETIS No. 39 4,200.00

15 LOPEZ RAMIREZ MARIA YOLANDA CETIS No. 167 4,200.00

16 LLANOS ROSAS MARIELA CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

17 MARISCAL GUADALUPE CETIS No. 49 4,200.00

18 DEL CAMPO MORALES JAVIER MARTIN CETIS No. 39 4,200.00

19 MARTINEZ GARCIA ROSA ISELA CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

20 MEDINA OLVERA ELDIR VICENTE ESCUELA PODOLOGICA DE MEXICO 4,200.00

21 MELENDEZ QUITERIO REYES CETIS No. 39 4,200.00

22 MENDOZA BARANDA LUCI DALIA CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

23 PEÑA MEDRANO ANGEL JONATHAN CECYT   No.  13 4,200.00

24 PINEDA JUAREZ JULIO CESAR CETIS No. 49 4,200.00

25 ROMERO JIMENEZ DIANA CETIS No. 49 4,200.00

26 RUIZ ISLAS KARLA E. INSTITUTO LONDRES 4,200.00

27 SERRALDE FLORES DOLORES CENTRO DE ESTUDIOS ESTANISLAO RAMIREZ RUIZ 4,200.00

28 TREJO MACEDONIO SARAI CETIS No. 167 4,200.00

29 VALDERRAMA MEDINA YESSICA P. CONALEP MILPA ALTA 4,200.00

30 VELAZQUEZ GARCIA MARIA GUADALUPE CETIS No. 49 4,200.00

DELEGACIÓN DE G. D. F. EN XOCHIMILCO
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

PADRÓN DE BENEFICIARIOS



PROG.: 11-00-47
ACT. INS. : OTORGAR BECAS A PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

No. BECA NOMBRE DEL ALUMNO ESCUELA FECHA DE TÉRMINO PAGO FIRMA

1 AGUILA SALAZAR ALBERTO 4,200.00

2 BALLESTEROS FLORES IVETTE 4,200.00

3 CASTRO VAZQUEZ ISIS PAMELA 4,200.00

4 CASTRO ESTRADA  ROXANA LILIANA 4,200.00

5 FLORES ROJAS BRIANDA MARITZA 4,200.00

6 FUENTES MARTINEZ MARIA ASUNCION 4,200.00

7 FLORES BERROCAL ELOINA 4,200.00

8 GALICIA SALAZAR BRENDA 4,200.00

9 GALLARDO VENANCIO FERNANDO 4,200.00

10 GONZALEZ GARCIA LISBET MARGARITA 4,200.00

11 GONZALEZ MACIAS ALMA LETICIA 4,200.00

12 GONZALEZ MORALES YADID ILIANA 4,200.00

13 GONZALEZ TECPAN ELIZABETH 4,200.00

14 HERRERA GALINDO JULIO CESAR 4,200.00

15 LOPEZ RAMIREZ MARIA YOLANDA 4,200.00

16 LLANOS ROSAS MARIELA 4,200.00

17 MARISCAL GUADALUPE 4,200.00

18 DEL CAMPO MORALES JAVIER MARTIN 4,200.00

19 MARTINEZ GARCIA ROSA ISELA 4,200.00

20 MEDINA OLVERA ELDIR VICENTE 4,200.00

21 MELENDEZ QUITERIO REYES 4,200.00

22 MENDOZA BARANDA LUCI DALIA 4,200.00

23 PEÑA MEDRANO ANGEL JONATHAN 4,200.00

24 PINEDA JUAREZ JULIO CESAR 4,200.00

25 ROMERO JIMENEZ DIANA 4,200.00

26 RUIZ ISLAS KARLA E. 4,200.00

27 SERRALDE FLORES DOLORES 4,200.00

28 TREJO MACEDONIO SARAI 4,200.00

29 VALDERRAMA MEDINA YESSICA P. 4,200.00

30 VELAZQUEZ GARCIA MARIA GUADALUPE 4,200.00

DELEGACIÓN DE G. D. F. EN XOCHIMILCO
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

PADRÓN DE BENEFICIARIOS
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